

Lilo Holding Ikast ApS

Langelundvej 7, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 84 14 63

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Liselotte Busch Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lilo Holding Ikast ApS Langelundvej 7 7430 Ikast CVR-nr.: 37 84 14 63 Stiftet: 1. juli 2016 Hjemsted: Ikast - Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Liselotte Busch Larsen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Herning-Skjern Hestepraksis ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået i at besidde kapitalandel i Herning-Skjern Hestepraksis ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 279 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægt af kapitalinteresse	287.710	175.924
Andre eksterne omkostninger	-7.000	-6.250
Resultat før finansielle poster	280.710	169.674
Finansielle omkostninger	-1.231	-327
Resultat før skat	279.479	169.347
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	279.479	169.347
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	287.710	175.924
Disponeret fra overført resultat	-8.231	-6.577
Disponeret i alt	279.479	169.347

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	386.398	248.688
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>386.398</u>	<u>248.688</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>386.398</u>	<u>248.688</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>229.320</u>	<u>87.176</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>229.320</u>	<u>87.176</u>
	Aktiver i alt	<u>615.718</u>	<u>335.864</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	336.398	198.688
	Overført resultat	<u>222.695</u>	<u>80.926</u>
	Egenkapital i alt	<u>609.093</u>	<u>329.614</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.625</u>	<u>6.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.625</u>	<u>6.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.625</u>	<u>6.250</u>
	Passiver i alt	<u>615.718</u>	<u>335.864</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	122.764	-12.497	160.267
Overført via resultatdisponering	0	175.924	-6.577	169.347
Udbytte fra kapitalandele	0	-100.000	100.000	0
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	198.688	80.926	329.614
Overført via resultatdisponering	0	287.710	-8.231	279.479
Udbytte fra kapitalandele	0	-150.000	150.000	0
	50.000	336.398	222.695	609.093

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar	198.688	122.764
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	287.710	175.924
Udbytte	<u>-150.000</u>	<u>-100.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>336.398</u>	<u>198.688</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>386.398</u>	<u>248.688</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Herning-Skjern Hestepraksis ApS	Herning	33,33 %
